
K prodeji, Byt 3+kk, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4202697 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

350 000 EUR

Lokalita:
,

Dovolte nám abychom vám představili jedinečnou nabídku
apartmánů v těsné blízkosti moře. Jedná se o budovu se 4
luxusními kompletně zařízenými apartmány na pozemku o velikosti
622 m2. Apartmány se nachází 100 metrů od jedné z
nejvyhlášenějších pláží v Chorvatsku. Kraljičina Plaža je v TOP 10
nej pláží v Chorvatsku. V českém názvu Královnina pláž je
považována za nejdelší pláž v celém Chorvatsku. Tříkilometrová
písčitá pláž v královském městě Nin se řadí mezi top pláže celého
světa, a samozřejmě se tak těší velké oblibě. Díky pozvolnému
vstupu do moře je ideálním místem které vyhovuje i seniorům či
rodinám s dětmi. Město Nin bylo dříve královské město a oplývá
několika zajímavými památkami. Staré městské centrum je
opevněno mohutnými hradbami. Dnes je Nin moderní turistické
letovisko s množstvím restaurací, kaváren, obchůdků a stánků se
suvenýry. Mnoho návštěvníků láka na pláž Ninska laguna přírodní
zajímavost, tzv. peloidní bahno. Je pověstné svými léčivými účinky,
které oceňují především osoby s atopickým ekzémem a dalšími
kožními problémy.
Byt v přízemí S1 se skládá z kuchyně a obývacího pokoje, chodby,
koupelny, dvou ložnic, technické místnosti a kryté terasy, celkově
netto plocha 70,80 m2. K bytu S1 náleží parkovací stání označené
P1 a zahrada před domem o netto ploše 12,85 m2.
Byt v přízemí S2 se skládá z kuchyně a obývacího pokoje, chodby,
koupelny, dvou ložnic a kryté terasy, celkově netto plocha 77,05
m2. K bytu S2 náleží parkovací stání označené P2 a zahrada před
domem o netto ploše 8,90 m2.
Byt v prvním patře S3 se skládá z kuchyně a obývacího pokoje,
chodby, koupelny, dvou ložnic a terasy, celkově netto plocha 68,55
m2. K bytu S3 náleží 2 parkovací stání označené P5 a P6.
Byt v prvním patře S4 se skládá z kuchyně a obývacího pokoje,
chodby, koupelny, dvou ložnic a terasy, celkově netto plocha 63,45
m2. K bytu S3 náleží 2 parkovací stání označené P3 a P4.

ID inzerátu ESO: 4202697
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 22.11.2023
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Nerad
Tel:

+420 602 711 655
Email:

tnerad@handicap.as

4D reality
Tel:

+420724565010
Adresa:

Štefánikova 1035, 664 53

Újezd u Brna
Web:

www.4Dreality.cz


